
ZARZĄDZENIE Nr 73/2024 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

 

   w sprawie  odwołania Zastępcy  Burmistrza Miasta Ostróda 

 

 Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz.609)  w zw. z art. 2 pkt 3, ustawy z dnia  21 listopada 2008 r.                               

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz.530 ) art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) Burmistrz Miasta Ostróda 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się Pana Zenona Kastrau ze stanowiska Pierwszego Zastępcy Burmistrza Miasta 

Ostróda z dniem 30 kwietnia 2024 r. 

§ 2 

 

Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. 

 

§ 3 

Z dniem 30 kwietnia 2024 r. tracą moc Zarządzenia:  Nr 227/2022 Burmistrza Miasta Ostródy 

z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień dotyczących zamówień  publicznych 

oraz pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli, Nr 234/2022 Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie powierzenia spraw , upoważnienia do wydawania                             

i podpisywania decyzji administracyjnych, postanowień  i innych dokumentów mających 

charakter rozstrzygnięć oraz składania oświadczeń  woli w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda 

przez Zastępcę Burmistrza Miasta Ostróda. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


